Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 018/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
APROVADO EM  Ce")  /  03  i-mas

PRESIDENT E

Rua Antônio Mário Ribeiro, sin 1
Loteamento Planalto Beberibe 1
Beberibe/CE
CEP. :62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua Antônio Monteiro uma via
sem denominação oficial, situada na localidade
do Macapá, no Município de Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 1.° Fica denominada de Rua Antônio Monteiro uma via sem denominação oficial, situada
na localidade do Macapá, no Município de Beberibe/CE, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 24 DE FEVEREIRO

DE 2025.

GABRIEL ABREU DE OLIVEIRA
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE ENVIADO AS COM1SSOES TECN1CAS
EM •

Pru2S,O.:=Atrè

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n 1
Loteamento Planalto Beberibe 1
Beberibe/CE
CEP.:62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 012/2025
De autoria do Vereador Gabriel Abreu de Oliveira

[W.C.0 12)..4iTs21S.0.11~ir Eff5A
Rua Antônio Monteiro
Localidade de Macapá - Munici0o de Beberibe - CE

RUA A SER DENOMINADA DE ANTÓNIO MONTEIRO
• P, I

C•r4 EtItar FM,. 417 P 12 1141~ -

PREFEITURA MUN,C1sA1 E BEBERIDE
Delsexibe, CHIAM fel,.

~IAM PEOUNEdifflaRt 6PRI,~40*

ri mikssamius:

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2

LegNACIII

f
3,4*-04/c2,

I111L  Localidade de Macapá — Município de Beberibe - CE
Rua Antônio Monteiro

RUA A SER DENOMINADA DE ANTÔNIO MONTEIRO —"r"t•
LOCALIDADE DE MACAPÁ - MUNICIPIO DE BEEERIBE - CE

woki •

Google Earth
;••

e Rua Gal. Edgar Fató, 467 CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe-CE   (85) 3338-1508 / (85) 3338-1442
Aulemeememe~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

"Bekieribe, Cidade feliz-

SECRETARIA OE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CJA ANTÓNIO MONTEIRO

Legenda

Caminho sem título

'f Deposito Macapá

RUAANTÔNIO MONTEIRO

seplan@beberibe.ce.gov.br